

SUPERSTORE

DER SUPER FESTIVALMARKT

SUPER SORTIMENT

SUPER DRINKS

Jever Pilsener 0,5l	1,75€*
Eiswürfel 2kg	3,99€
Berliner Kindl Radler 0,5l	1,75€*
Schöfferhofer Grapefruit 0,5l	1,75€*
Jack Daniel's Coca Cola 0,33l	3,99€*
Jack Daniel's Lynchburg Lemonade 0,33l	3,99€*
Jack Daniel's Berry 0,33l	3,99€*
Red Bull Energy Drink 0,25l	2,49€*
Red Bull Sugarfree 0,25l	2,49€*
Red Bull Aprikose-Erdbeere 0,25l	2,49€*
Somersby Apple Cider 0,33l	2,25€*
Somersby Blackberry Cider 0,33l	2,25€*
Smirnoff ICE Original 0,25l	3,99€*
City Secco 0,2l	2,25€*
City Weinschorle Weiß 0,25l	2,25€*
Rebenthaler Weißwein Liebl. 1,5l	3,99€
Sangria 1,5l	3,99€*
Mineralwasser Classic 1,5l	0,69€*
Mineralwasser Still 1,5l	0,69€*
Mineralwasser Medium 1,5l	0,69€*
Vilsa Classic 1,5l	1,49€*
Vilsa Naturelle 1,5l	1,49€*
Vilsa Medium 1,5l	1,49€*
Coca Cola 0,33l	1,49€*
Coca Cola 1,5l	2,49€*
Coca Cola Light 1,5l	2,49€*
Coca Cola Zero 1,5l	2,49€*
Fanta 1,5l	2,49€*
Sprite 1,5l	2,49€*
Eistee Pfirsich 1,5l	1,99€*
Eistee Zitrone 1,5l	1,99€*
Apfelschorle 1,5l	1,99€*
Orangensaft 1,0l	2,49€*

AKTION
KAUFE EIN TRAY/PACK UND
SPARE PRO GETRÄNK

AKTIONSPREISE

Jever Pilsener 0,5l Tray 24 Stück	38,16€*
pro Dose	1,59€*
Schöfferhofer Grapefruit 0,5l Tray 24 Stück	38,16€*
pro Dose	1,59€*
Berliner Kindl Radler 0,5l Tray 24 Stück	38,16€*
pro Dose	1,59€*
Somersby Apple Cider 0,33l Tray 24 Stück	47,76€*
pro Dose	1,99€*
Somersby Blackberry Cider 0,33l Tray 24 Stück	47,76€*
pro Dose	1,99€*
Fanta 1,5l 4 Stück	9,00€*
pro Flasche	2,25€*
Sprite 1,5l 4 Stück	9,00€*
pro Flasche	2,25€*
Coca Cola 1,5l 4 Stück	9,00€*
pro Flasche	2,25€*
Coca Cola Light 1,5l 4 Stück	9,00€*
pro Flasche	2,25€*
Coca Cola Zero 1,5l 4 Stück	9,00€*
pro Flasche	2,25€*

*exklusive Pfand. Änderungen vorbehalten.

SUPER STORE

DER SUPER FESTIVALMARKT

SUPER SORTIMENT

SUPER HYGIENE

Med Reinigendes Handgel 50ml	2,49€
Zahnbürsten Classic 2 Stück	0,99€
Dentagard Zahnpasta Original 75ml	2,99€
Rexona Deo Roll-On Cotton Dry 50ml	3,49€
Rexona Deo Roll-On Shower Fresh 50ml	3,49€
Sonnenspray Sensitiv LSF 50 200ml	6,49€
Damenbinden Normal 20ST	2,49€
o.b. Tampons Normal 64 Stück	4,99€
Taschentücher 6x10 Stück	2,99€
Haushaltsrollen 4x45 Blatt	3,99€
Hygiene Reinigungstücher 40 Tücher	3,99€
Tragegriff-Müllbeutel 50l 20 Stück	1,99€
Öko Müllsäcke 120l	4,99€
Toilettenpapier	1,99€

SUPER CONVENIENCE

Sandwich vegetarisch Tomate/Mozzarella 180g	3,49€
Sandwich Schinken/Käse 185g	3,49€
Sandwich Thunfisch 185g	3,49€
Snacksalat Schinken/Käse 300g	3,99€
Snacksalat Griechische Art	4,49€
Snacksalat Caprese & Pasta	4,99€
Snacksalat Caesar & Pasta	4,99€
Snacksalat Vegan 175g	3,49€
Mini Frikadellen 20St. 500g	5,99€
Mini Frikadellen Vegan 165g	3,99€
Würstchen 6St. 540g	5,99€
Maggi Ravioli Bolognese 800g	4,99€
Maggi Ravioli Bolognese vegan 800g	4,99€
Maggi 5Min Terrine Spaghetti Bolognese 60g	1,99€
Maggi 5Min Terrine Hühner Nudeltopf 60g	1,99€
Maggi 5Min Terrine Hot Chilli 60g	1,99€
Maggi 5Min Terrine Nudeln Rahmsauce 61g	1,99€

SUPER BBQ

Rostbratwurst 6x90g	5,99€
Thüringer Rostbratwurst 500g	5,99€
Bauerngut Krakauer 560g	5,99€
Mini Berner Würstl	5,99€
Vegane Bratwurst 3x80g	3,99€
Grillnackensteaks Paprika 600g	5,99€
Biernackensteaks mind. 600g	9,99€
Hähnchenspieße Curry mind. 200g	5,99€
Hähnchen Steaks mind. 400g	9,99€
Veganer Burger 180g	4,99€
Halloumi-/Gemüsespieße mind. 300g	8,49€
Maiskolbenspieße mariniert mind. 400g	6,49€
Grillkäse Natur 2x 75g	2,99€
Kartoffelsalat klassisch 400g	3,99€
Nudelsalat 400g	3,99€
Weisskrautsalat 500g	3,99€
Kräuterbutter 5x 20g	2,79€
Zaziki 200g	2,49€
Tomatenketchup 500ml	3,49€
Gewürzketchup Curry Delikat 300ml	3,49€
Senf mittelscharf 300ml	2,19€
Senf mittelscharf 200ml im Becher	1,49€
Knoblauch-Sauce 300ml	3,49€
BBQ Sauce 300ml	3,49€

SUPER BACKSHOP

Premiumpizza Salami	2,49€
Holzofenpizza Margherita	2,49€
Helles Brötchen	0,69€
Dunkles Brötchen	0,69€
Laugenbrezel	1,29€
Wallnussbaguette	2,99€
Croissant	1,29€
Croissant Schoko-Streusel	1,49€
Donut gezuckert	1,49€
Körnerbrot geschnitten 500g	2,99€
Sammys Super Sandwich 375g	2,29€
Toast Körner Balance 375g	2,29€
Fladenbrot 500g	3,29€
Weizen Wraps 372g	2,79€

*exklusive Pfand. Änderungen vorbehalten.



SUPER SORTIMENT

SUPER FRUITS & VEGGIES

Bio Bananen	0,89€
Äpfel	0,89€
Bio Mini Wassermelone	3,49€
Snacktomaten 250g	2,99€
Snackgurken 230g	2,99€
Snackmöhren 200g	2,29€

SUPER BREAKFAST

Kaffeedrink 250ml verschiedene Sorten	1,69€
H-Schokodrink 3x0,2l	1,99€
Joghurt Drink 500g verschiedene Sorten	1,69€
H-Milch 1,5% II	1,99€
Hafer Mandel Drink II	1,99€
Lösliche Kaffee Sticks 25St. 45g	3,69€
Nestlé Mix Cerealien 200g	5,49€
Nutella 450g	4,89€
Portionskonfitüre 10er 250g	3,29€
Schokobrotchen vegan 8 Stück 360g	3,29€
Milchbrotchen 320g	3,29€
Eierwaffeln 12St. 250g	2,99€
Bunte Eier gekocht 6er	2,99€
Bio Eier 6er	3,99€
Butter 250g	2,99€
Frischkäse Natur 300g	2,79€
Schmelzkäsescheiben	2,99€
Butterkäse Scheiben 150g	3,49€
Rügenwalder Mühlensalami vegan 80g	2,99€
Rügenwalder Schinkenspicker vegan 80g	2,99€
Salami 200g	3,49€
Kochschinken 200g	3,49€
Geflügel Mortadella 200g	2,99€

SUPER CAMPING

Pavillon	49,99€
Campingstuhl	19,99€
Eimer 10l	3,99€
Picknick Grill	4,99€
Standgrill	19,99€
Grillholzkohle 2,5kg	5,99€
BIO Grillanzünder Paraffin/Holzfasern 32St.	2,99€
Elektronikfeuerzeuge 3St.	1,99€
Messer Mehrweg 10St.	3,99€
Gabel Mehrweg 10St.	3,99€
Löffel Mehrweg 10St.	3,99€
Pappteller 20er Pack	2,99€
Pappbecher 20er Pack 0,2l	2,99€
Gaffa Tape verschiedene Farben	7,99€

SUPER SNACKS

Stapelchips Paprika 175g	2,49€
Funny-Frisch ungarisch 150g	2,99€
Funny-Frisch Peperoni 150g	2,99€
Pom-Bär Original 75g	2,49€
Tuc Bake Rolls 150g	2,99€
Ültje Erdnüsse gesalzen 3x50g	2,99€
Butterkekse 400g	3,49€
Schoko Butterkeks Vollmilch 125g	2,99€
Corny Schoko 6St. 150g	3,99€
M&M Peanut 250g	4,99€
M&M Chocolate 250g	4,99€
Haribo Goldbären 175g	1,99€
Haribo Bunte Tüte 175g	1,99€
Haribo Pico Balla 160g	1,99€
Dextro Energy Classic 3er	3,49€
Airwaves Cool Cassis 12St.	0,99€
BIO Salamisticks Classic 60g	3,29€
BiFi Roll 3x45g	3,49€
Rügenw.Veg.Mühlen Salamisnack 40g	1,79€

*exklusive Pfand. Änderungen vorbehalten.